
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   3712
   1516
   1515

Pacov Pelhřimov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludvík Toman                                 72        1.           279

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PROSPERITU PACOVSKA S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Tomáš Kocour                                 47        1.           891
 2.     Dana Maděrová                                58        5.           857
 3.     Radek Vitovský                               41        7.           807
 4.     Jitka Špačková                               52        4.           800
 5.     Lukáš Vlček                                  40        2.           785
 6.     Jaroslav Praveček                            47        3.           733
 7.     Jan Kamír                                    52        6.           712
 8.     Jaroslav Čížek                               50        8.           779
 9.     Vlastimil Simota                             44        9.           625
10.     Filip Kačer                                  33       10.           680

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Šašek                                   39        1.           545

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Josef Průša                                  40        1.           556
 2.     Josef Blažek                                 65        2.           521
 3.     Josef Peroutka                               57       11.           474

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Samek                               70        2.           162
 2.     Milada Poutníková                            83        3.           156
 3.     Josef Vaněk                                  71        4.           143
 4.     Anna Marešová                                66        5.           145
 5.     Jaroslav Ertl                                89        6.           119
 6.     Jan Růžička                                  72        7.           127
 7.     Luděk Kroneisl                               89        8.           126
 8.     Václav Zeman                                 71        9.           127
 9.     Miloslav Piatrik                             86       10.           123
10.     Ladislav Švec                                85       11.           113

548511 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PROSPERITU PACOVSKA S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Ivana Kumžáková                              40       11.           706
 2.     Vítězslav Krejča                             36       12.           684
 3.     Pavel Nekovář                                45       13.           648
 4.     Jana Lhotová                                 53       14.           527
 5.     Jaroslav Brodský                             70       15.           494

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vlastimil Hejl                               60        2.           248
 2.     Václav Klátil                                68        3.           187
 3.     Stanislav Jiříček                            50        4.           197
 4.     Stanislav Souček                             50        5.           187
 5.     Karel Krejča                                 68        6.           121
 6.     Petr Šašek                                   64        7.           152
 7.     Zdeněk Jirků                                 81        8.           125
 8.     Jan Konečný                                  64        9.           213

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Radek Lapáček                                50        3.           428
 2.     Jiří Hodinka                                 39        4.           255
 3.     Jiří Kůrka                                   42        5.           272
 4.     Pavel Červenka                               52        6.           261
 5.     Roman Bednář                                 53        7.           154
 6.     Petr Bratránek                               60        8.           160
 7.     Zdeněk Zajíc                                 52        9.           248
 8.     Miroslav Kokeš                               62       10.           222
 9.     Hynek Havel                                  38       12.           185
10.     Pavel Míka                                   72       13.           170

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1620, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludvík Toman                                     279
              2.    Jaroslav Samek                                   162
              3.    Milada Poutníková                                156
              4.    Josef Vaněk                                      143
              5.    Anna Marešová                                    145
              6.    Jaroslav Ertl                                    119
              7.    Jan Růžička                                      127
              8.    Luděk Kroneisl                                   126
              9.    Václav Zeman                                     127
             10.    Miloslav Piatrik                                 123
             11.    Ladislav Švec                                    113

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ PRO ROZVOJ A PROSPERITU PACOVSKA S PODPOROU STAROSTŮ
Počet hlasů pro stranu:  10728, hranice:      786,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kocour                                     891
              2.    Lukáš Vlček                                      785
              3.    Jaroslav Praveček                                733

548511 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jitka Špačková                                   800
              5.    Dana Maděrová                                    857
              6.    Jan Kamír                                        712
              7.    Radek Vitovský                                   807
              8.    Jaroslav Čížek                                   779
              9.    Vlastimil Simota                                 625
             10.    Filip Kačer                                      680
             11.    Ivana Kumžáková                                  706
             12.    Vítězslav Krejča                                 684
             13.    Pavel Nekovář                                    648
             14.    Jana Lhotová                                     527
             15.    Jaroslav Brodský                                 494

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1975, hranice:      240,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šašek                                       545
              2.    Vlastimil Hejl                                   248
              3.    Václav Klátil                                    187
              4.    Stanislav Jiříček                                197
              5.    Stanislav Souček                                 187
              6.    Karel Krejča                                     121
              7.    Petr Šašek                                       152
              8.    Zdeněk Jirků                                     125
              9.    Jan Konečný                                      213

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3906, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Průša                                      556
              2.    Josef Blažek                                     521
              3.    Radek Lapáček                                    428
              4.    Jiří Hodinka                                     255
              5.    Jiří Kůrka                                       272
              6.    Pavel Červenka                                   261
              7.    Roman Bednář                                     154
              8.    Petr Bratránek                                   160
              9.    Zdeněk Zajíc                                     248
             10.    Miroslav Kokeš                                   222
             11.    Josef Peroutka                                   474
             12.    Hynek Havel                                      185
             13.    Pavel Míka                                       170

548511 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Stanislav Macháček, MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Drahomíra Jonášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

548511 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pacov Pelhřimov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18229               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1620   11      13367,93           12,11
č. 2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.    10728   15      18229,00           58,85
č. 3 - Občanská demokratická strana       1975    9      10937,39           18,05
č. 4 - KDU-ČSL                            3906   13      15798,46           24,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10728,00     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
   2.            5364,00     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
   3.            3906,00     4 - KDU-ČSL                       
   4.            3576,00     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
   5.            2682,00     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
   6.            2145,60     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
   7.            1975,00     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            1953,00     4 - KDU-ČSL                       
   9.            1788,00     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
  10.            1620,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1532,57     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
  12.            1341,00     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
  13.            1302,00     4 - KDU-ČSL                       
  14.            1192,00     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.
  15.            1072,80     2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - SDR. PRO ROZ. A PROS.P. S P.S.    10
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - KDU-ČSL                            3

548511 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Stanislav Macháček, MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Drahomíra Jonášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

548511 - str. č. 6


